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Struny do altówki 38-42 cm Sonete
c.17

Cena 28,70 zł

Kod producenta SONETE-ALT

Przeznaczenie do altówek

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

0.2 kg

Kod producenta SONETE-ALT

Marka Gorstrings

Opis produktu

 

Charakterystyka produktu Struny do altówki Sonete c.17
Firma GorStrings specjalizuje się w produkcji wysokiej jakości strun do instrumentów muzycznych. Struny Sonete c.17 są
bardzo dobrym wyborem dla osób, które cenią sobie ciepłe i naturalne brzmienie. Struny Sonete są odpowiednie nie tylko
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dla osób mających już doświadczenie w grze na altówce ale i dla początkujących muzyków, którzy marzą o tym aby
rozpocząć swoją przygodę z grą na instrumencie jakim jest altówka.

Struny Sonete c.17 to komplet 4 strun do altówki w rozmiarach od 38 do 42 cm. Sonete c.17to struny, które wyróżniają
się korzystnymi właściwościami dźwiękowymi oraz ponad przeciętną intonacją. Zestaw oferuje przyjemne wrażenia z gry,
a także naturalne, dynamicznie oraz bogate brzmienie. Struny z tego zestawu wykonane są z wysokowęglowej stali
oraz aluminiowej owijki. Dodatkowo każda z strun posiada zabezpieczenie wykonane z włókien jedwabiu dzięki czemu
struny te charakteryzuje bardzo wysoka trwałość i jakość wykonania.

Sonetec.17 to idealny wybór ze względu na bardzo unikatowewłaściwości brzmieniowe, dobrą trwałość i korzystną cenę.
Struny te od wielu lat są poszukiwane przez skrzypków na różnych poziomach zaawansowania ze szczególnym
uwzględnieniem muzyków ludowych oraz uczniów szkół artystycznych.

To idealne połączenie bogatego brzemienia oraz komfortu gry!

 

 

Specyfikacja strun Sonete c.17:

Producent : GorStrings
Seria : Sonete c.17
Rozmiar : od 38 do 42 [cm]
Materiał : stal wysokowęglowa, aluminium, jedwab
Cechy dodatkowe: ciepłe i naturalne brzmienie
Precyzyjne wykonanie z najlepszych surowców
Opakowanie przyjazne dla środowiska

Idealne połączenie komfortu gry oraz brzmienia sprawiły, że w rezultacie powstały struny z charakterystycznym pełnym i
przejrzystym brzmieniem oraz doskonałą intonacją.

To idealny kompromis pomiędzy dobrą jakością i trwałością strun, a przystępną ceną.
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